
DISPOSITIVI
DI PROTEZIONE

GRAND PRIX
la nostra competenza

al Vostro servizio

GRAND PRIX
di David De Filippi
Via della Pescara, 20 a  - 06124 Perugia (PG)
Tel. 075 500 23 64
www.grandprixperugia.com
info@grandprixperugia.com
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1 pz

€ + IVA

38,50

58,20

77,40

98,00

122,50
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130,00

160,00

BARRIERE PROTETTIVE IN PLEXIGLASS TRASPARENTE

Tutti i componenti sono rifiniti con bordi lucidi e angoli arrotondati per sicurezza ed estetica.

Il materiale utilizzato garantisce trasparenza, leggerezza e resistenza agli urti.

TUTTE LE BARRIERE POSSONO ANCHE ESSERE REALIZZATE CON
VOSTRE MISURE E VOSTRI DISEGNI - PERSONALIZZATE CON STAMPA DIGITALE

RICHIEDERE PREVENTIVO

Barriere in plexiglass trasparente con base

di supporto da 23 cm x 0,8 cm

BARRIERE PARAFIATO

misura (cm)

60x70

80x70

100x70

120x70

120x90

60x70

80x70

100x70

120x70

120x90

spess. (mm)

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

codice mepa

SP100x70x0,4_5

SP60x70x0,4_5

SP60x70x0,5_5

SP80x70x0,4_5

SP80x70x0,5_5

SP100x70x0,4_5

SP100x90x0,4_5

SP100x70x0,5_5

SP120x70x0,5_5

SP120x90x0,5_5

SP100x70x0,4

SP60x70x0,4

SP60x70x0,5

SP80x70x0,4

SP80x70x0,5

SP120x70x0,4

SP120x90x0,4

SP100x70x0,5

SP120x70x0,5

SP120x90x0,5

codice mepa

min. 5 pz

€ + IVA

35,50

53,50

71,20

90,16
112,20

56,00

73,14

106,72

119,50

147,00



CODICE MEPA

 ark/vax-so-75x75

ark/vax-so-60x60

ark/vax-so-75x100

ark/pinza doppia

600X600

750X750

750X1000

39X16

3

3

3

16

€ 46,00+IVA

€ 51,00+IVA

€ 59,00+IVA

€ 3,00+IVA

DIMENSIONI
(mm)

SPESSORE
(mm) PREZZO NETTO

SISTEMA DIVISORE COMPLETO pannello in plexiglas trasparente in sospensione (anche modulare aggiungendo art. ARK/PINZA DOPPIA),

completo di cavi e fissaggi a soffitto. Utilizzabile anche in sospensione sopra banconi o scrivanie, consente di avere libero l’intero piano di lavoro.

PINZA DOPPIA

BARRIERE A SOSPENSIONE E FISSAGGI

TUTTE LE BARRIERE POSSONO ANCHE ESSERE REALIZZATE CON
VOSTRE MISURE E VOSTRI DISEGNI - PERSONALIZZATE CON SCRITTE ADESIVE

RICHIEDERE PREVENTIVO



CODICE MEPA

ark/vax-4posti-x

vax-panel (pannello In Plexiglas 750x750x3mm)

ARK-CONNECTOR 2 (giunto per pannelli - 2 vie)

ARK-CONNECTOR 3 (giunto per pannelli 3 vie)

ARK-CONNECTOR 4 (giunto per pannelli 4 vie)

1500X1500 3 € 158,00+IVA

€ 39,00+IVA

€ 2,00+IVA

€ 2,20+IVA

€ 2,60+IVA

DIMENSIONI
(mm)

SPESSORE
(mm) PREZZO NETTO

Pannello in plexiglas trasparente modulare da tavolo a 4 postazioni incrociate

completo di fissaggi per giunzione pannelli serie “connector”.

Questo sistema è modulabile con aggiunta di ulteriori pannelli e giunti della serie

“connector”



PERSONALIZZATE CON VOSTRA GRAFICA CON STAMPA A COLORI SU CARTONCINO

OMAGGIO

PIANTANA PORTA DISPENSER

Struttura autoportante composta da montante in alluminio anodizzato silver 
diametro 30 mm, base in metallo rotonda diametro 300 mm. Ripiano porta di -
spenser in PMMA estruso (plexi) sp. 5 mm nella versione con o senza cornice a 
scatto porta comunicazioni formato A4. In dotazione due fascette per fissare 
il dispenser. Dispenser non incluso.
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Codice: 

€ 96,00

300x1100mm

ir_pta102

A4 - 210x297 mm

CON CORNICE

€ 114,00

300x1400mm
Formato cornice:

Codice: 

ir_pta103

ARTICOLO ESENTE IVA



Supporto da parete in plexiglas porta gel igienizzante (gel non incluso).

Ingombro dell’oggetto: 12 x 22 x h 20 cm.

SUPPORTO DA PARETE PORTA GEL IGIENIZZANTE

(GEL NON INCLUSO)
ARTICOLO ESENTE IVA

ORDINE MINIMOCODICE MEPA

1/49 PEZZI

50 > PEZZI

€ 28,00 CAD

€ 26,00 CAD

PREZZO NETTO

IR_SM_1

IR_SM_50



ORDINE MINIMOCODICE MEPA

12 PEZZI

 E SUOI MULTIPLI
€ 14,00

PREZZO NETTO

GEL IGIENIZZANTE
IGIENDROP IGIENIZZANTE IN GEL PER MANI – 1000 ml 
-  Percentuale alcolica 70%

- Gel igienizzante cosmetico per le mani

-  Soluzione idroalcolica ad effetto idratante che deterge e protegge le mani.

-  È una formulazione a base di specifici ingredienti igienizzanti 

   che garantisce una pulizia completa e profonda della pelle delle mani.

-  Ideale anche per rimuovere sgradevoli odori dalle mani.

GEL_1000ML

ARTICOLO ESENTE IVA



CODICE MEPA

dig/colonna-gel 300x300x1150 5 € 76,00+IVA

DIMENSIONI
(mm)

SPESSORE
(mm) PREZZO NETTO

TUO
LOGO

COLONNE PORTA GEL IGIENIZZANTE
 

Colonnina a base quadrata lato 30 cm altezza 115cm, in materiale H-plast da 5mm.

La grafica è personalizzabile (il gel non è incluso).

Ingombro dell’oggetto: 30 x 30 x h144cm.

(GEL NON INCLUSO)



Pratico pannello in plexiglass satinato un lato per garantire igiene e riservatezza
all’interno dei locali.

Realizzato con un profilo in alluminio bianco che rende il pannello leggero
e facile da collocare.
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TUTTE LE BARRIERE POSSONO ANCHE ESSERE REALIZZATE CON
VOSTRE MISURE E VOSTRI DISEGNI - PERSONALIZZATE CON SCRITTE ADESIVE

RICHIEDERE PREVENTIVO

PANNELLO DIVISORIO PER LOCALI

CODICE MEPA

Ck_parete 1710x1020x300 € 285,00+IVA

DIMENSIONI
(mm) PREZZO NETTO



VISIERA FRONTALE INDIVIDUALE

Dispositivo DPI classe 1, protegge occhi, naso e bocca dal contatto
con spray, goccioline (droplets), etc.

Barriera leggera, resistente e regolabile.

NON è da considerarsi un presidio medico ma può contribuire a 
proteggere in tutte quelle situazioni dove la distanza fra le persone

è ridotta e/o la vicinanza indispensabile.

È prodotta interamente in materiale plastico, fornita parzialmente
montata e con ricambio della parte trasparente, facilmente sostituibile,

antiappannamento e antistatica.
Lo snodo laterale consente il sollevamento dello schermo.

Igienizzabile con acqua calda, alcool e prodotti disinfettanti specifici.

PERSONALIZZATE CON STAMPA ADESIVA

RICHIEDERE PREVENTIVO

VISIERA TECNO SHIELD

CON SCHERMO DI RICAMBIO

ARTICOLO ESENTE IVA

ORDINE MINIMOCODICE MEPA

2 PEZZI
e multipli di 2

€ 8,50 cad

PREZZO NETTO

visiera_Ck



CORNICI A SCATTO - 25 mm - SEGNALETICA ANTIVIRUS

Cornici a scatto con sistema clik-clak, per una facile sostituzione
del poster. 

Realizzate in alluminio, è dotate di protezione in pvc trasparente
e fondo in materiale plastico.

STAMPA CON VOSTRO FILE INCLUSA 

Profilo 25 mm.

Angolo Tondo e Vivo.

Possono essere utilizzate sia in orizzontale che in verticale.

Il prodotto viene fornito con viti a tassello per il fissaggio.

Scegli il tipo di angolo e il formato della cornice.
 

CODICE MEPA

ARK/SNAP-A4

ARK/SNAP-A3

210X297 € 10,00+IVA

297X420 12 6

12 6

€ 15,00+IVA

DIMENSIONI
(mm)

SPESSORE
ORDINE MINIMO(mm) PREZZO NETTO

CORNICE SEGNALETICA Scatto



ADESIVI CALPESTABILI
Adesivo calpestabile in bobina per segnare le distanze da mantenere

C Codice MAC_pvc
NON ADESIVO

€ 7,50 + IVA
200 mt NON ADESIVO

odice  AS001

€ 59,00 + IVA
50 mt x 50 mm adesivo

CC oo dd ii cc e  e  DAL398TEL_25
€ 9,80 + IVA€ 10,00 + IVA
66 mt x 50 mm adesivo25 mt x 50 mm adesivo

Strisce di segnalazione METRO-STOP

Codice GE-2430 € 68,00 + IVA
Strisce di segnalazione in adesivo calpestabile
da pavimento, misura 10cm x 1mt.

Il prezzo si riferisce alla confezione da 15 pezzi

ADESIVI CALPESTABILI

Ø 30cm

Adesivo pavimento Ø 30 cm 

G4030 € 9,50 cad. + IVA



bianco verde

codice mepa:
spatola_GP
Spatola per applicazione
vinile adesivo � 4,50 + IVA

giallo blu

arancio grigio

rosso nero

TUTTI GLI ADESIVI CALPESTABILI sopra riportati per la SEGNALETICA ORIZZONTALE, possiamo realizzarli Su Vostra richiesta
e ALLO STESSO COSTO con elementi di misure differenti (vedi sopra: orma, disco con orme, frecce, dischetti tondi).
In base alla misura del singolo adesivo che ci chiederete, cambia il numero di pezzi presenti su ogni foglio 
che misura comunque 100x60cm.
Disponibili in 8 colori differenti (vedi sotto) e dotati di pellicola trasparente per la corretta posa in opera al costo di � 40,00 + IVA

Si consiglia inoltre l’acquisto della spatola per la posa in opera.

SPATOLA PER POSA IN OPERA
CALPESTABILI
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 cm

9,50 cm

GP_Calp1 GP_Calp2 GP_Calp3 GP_Calp4
CODICE MEPA CODICE MEPA CODICE MEPACODICE MEPA

5,00 cm

24,50 cm
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8,00 cm
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m

27 frecce
da 8x30cm ciascuna 

6 dischi
da 24,50x33,50cm ciascuno 

6 forma piede
da 9,50x23,50cm ciascuno 

170 dischetti
diametro 5cm ciascuno

ADESIVI CALPESTABILI



NB: tutti i prezzi dell’intero catalogo
si intendono IVA ESCLUSA, dove prevista
Le spese di trasporto non sono incluse nel prezzo

18 frecce
da 8x30cm ciascuna

mod. 1

45 dischetti
diametro 10 cm ciascuno

mod. 1

84 dischetti
diametro 7 cm ciascuno

mod. 2

170 dischetti
diametro 5 cm ciascuno

mod. 3

27 frecce
da 8x30cm ciascuna

mod. 2

33 frecce
da 8x30cm ciascuna

mod. 3

ESEMPIO ADESIVI CALPESTABILI
realizziamo per voi, varie soluzioni in base alle Vostre esigenze. (vedi mod.1-mod.2-mod3)

R.E.A PG n. 235654 Iscrizione Regionale Imprese PG, C.F. DFLDVD69A15G478I   Partita IVA 02702750544

via della pescara 20/a  06124 perugia
tel. e fax 075.500.23.64
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